2

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 6-K
внеочередной Конференции членов Региональной спортивной общественной организации
«Федерация танцевального спорта Пермского края»
(далее – Конференция)

Дата проведения внеочередной Конференции: « 06 » ноября 2017 г.
Место проведения внеочередной Конференции: Пермский край, г. Пермь, ул. Ласьвинская, дом 1.
Начало работы внеочередной Конференции: 19 час. 00 мин.; окончание работы: 19 час. 20 мин.
Основание для внеочередной Конференции членов Региональной спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта Пермского края» (далее – РСОО ФТС Пермского Края): внеочередная Конференция созвана Президиумом РСОО ФТС Пермского Края в связи с необходимостью изменений Устава РСОО ФТС Пермского Края.

Сведения о лицах, принявших участие во внеочередной Конференции:
1. Кульбеда Виктор Степанович
2. Гредин Станислав Валерьевич
3. Евдокимова Елена Валентиновна
4. Акентьева Ольга Юрьевна
5. Лопарева Ксения Владимировна
6. Крафт Марина Владиславовна
7. Фирулев Илья Станиславович
8. Руфьева Оксана Владиславовна
9. Ширёв Владислав Валентинович
10. Перевозчиков Виталий Алексеевич
11. Кучин Вячеслав Алексеевич
12. Мальгина Вера Сергеевна
13. Штайнгауэр Константин Иванович
14. Афанасьева Марина Вячеславовна
15. Пегушина Ксения Петровна
16. Тынкасова Светлана Николаевна
17. Зайнулина Найля Закариевна
18. Астафьева Гульнара Владимировна
19. Насартинова Светлана Васильевна
20. Орлова Валерия Фаритовна
21. Подрезенко Ольга Николаевна
22. Бадыгина Лилия Марсовна
23. Шерстобитова Анна Васильевна
24. Флоринская Валентина Олеговна
25. Гун Юлия Владимировна
26. Серебрякова Ирина Моисеевна
27. Дегтярев Андрей Павлович

Необходимый кворум имеется, внеочередная Конференция правомочна.
Повестка дня внеочередной Конференции:

	1-й вопрос
	Избрание председателя внеочередной Конференции

	2-й вопрос
	Избрание секретаря внеочередной Конференции

	3-й вопрос
	Внесение изменений в Устав РСОО ФТС Пермского Края

Предложений об изменении и дополнении повестки дня внеочередной Конференции не поступало. Внеочередная Конференция приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.

1-й вопрос: Избрание председателя внеочередной Конференции.
Гредин станислав Валерьевич: предлагаю избрать Кульбеду Виктора Степановича председателем внеочередной Конференции. Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

2-й вопрос: Избрание секретаря внеочередной Конференции.
Председатель внеочередной Конференции: предлагаю избрать Дегтярева Андрея Павловича секретарем внеочередной Конференции. Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

3-й вопрос: Внесение изменений в Устав РСОО ФТСПК.
Председатель внеочередной Конференции: в связи с необходимостью внесения изменений в ЕГРЮЛ о юридическом адресе РСОО ФТС Пермского края предлагаю внести изменения в Устав РСОО ФТС Пермского края. Пермь, Рабоче-крестьянская 30 -9.
Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» 24
«ПРОТИВ» 1
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 1.
Решение принято.

Вопросы повестки внеочередной Конференции дня исчерпаны. Сведения о лицах, голосовавших против принятия вышеуказанных решений и потребовавших внести запись об этом в протокол внеочередной Конференции: таких лиц нет.

Председатель
В.С. Кульбеда

Секретарь
А.П. Дегтярев